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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
16.04.2023 - 10:17 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice 25.20 685 A
2. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 25.62 652 A
3. ZAJĄC Mateusz AWF Katowice 25.82 637 A
4. SAGAN Jakub AWF Katowice 26.06 619 A
5. KOSTANOWICZ Artur AWF Warszawa 26.43 594 B
6. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 26.89 564 B
7. CZERWIŃSKI Łukasz AWF Warszawa 26.92 562 B
8. KURZEJA Jakub AWF Kraków 28.83 457
9. PIERZCHAŁA Adam AWF Warszawa 29.48 428

10. PRUSZYŃSKI Dawid AWF Poznań 31.84 339

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 28.66 466
2. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 29.09 445
3. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 29.70 418
4. SĘCZEK Szymon UM Łódz 30.43 389
5. WARWAS Szymon ŚUM Katowice 30.56 384
6. MASIAK Mateusz UM Lublin 31.13 363
7. KORZUCHOWSKI Maciej ŚUM Katowice 32.40 322
8. WINIARSKI Wojciech UJ CM Kraków 32.82 310
9. WALCZAK Wiktor PUM w Szczecinie 33.42 293

10. MSZYCA Igor UMW Wrocław 35.45 246
11. WYKA Michał UJ CM Kraków 38.73 188

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KRÓL Jan AGH Kraków 24.55 741 A
2. CYCKOWSKI Aleksander PG Gdańsk 25.67 648 A
3. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 26.08 618 A
4. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 27.21 544 B
5. KOŚCIELAK Jacek PWr Wrocław 27.26 541 B
6. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódż 27.45 530
7. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 27.53 525
8. MICHAŁOWSKI Tomasz AGH Kraków 27.80 510
9. MORYL Wojciech AGH Kraków 27.92 504

10. TRUSZKOWSKI Tomasz PW Warszawa 28.20 489
11. JANKOWIAK Marcin PWr Wrocław 28.22 488
12. SAWICKI Bartosz PW Warszawa 28.49 474
13. SIP Michał PP Poznań 28.60 468
14. RYŚ Tymon AGH Kraków 28.64 466
15. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 28.71 463
16. KORCZAK Jakub PW Warszawa 28.91 454
17. CECERE Marco PP Poznań 28.94 452
18. SITNIK Jakub PW Warszawa 29.17 442
19. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 29.30 436
20. LASKOWSKI Piotr PP Poznań 29.53 426
21. ŻAL Dominik PG Gdańsk 29.82 413
22. KUKUSHKIN Artyom PW Warszawa 30.07 403
23. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 30.96 369
24. KOWAL Mateusz PWr Wrocław 31.26 359
25. WTULICH Mariusz PG Gdańsk 31.90 337
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt.

26. SPIRKA Łukasz PB Bydgoszcz 32.34 324
27. LIS Krzysztof PO Opole 32.69 314
28. YEWMENIEW Denys PL Lublin 32.93 307
29. GRABEK Dawid PL Lublin 34.06 277
30. PRZECHOWSKI Rafał PŚ Gliwice 34.46 268
31. KOSTERNA Piotr PŚk Kielce 45.50 116

UNIWERSYTETY

1. KHNYKIN Viktor UMCS Lublin 24.25 769 A
2. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 25.50 661 A
3. PAWLACZYK Patryk UŁ Łódź 26.41 595 B
4. ŁUKASZCZYK Mateusz KUL Lublin 27.04 554 B
5. POLAK Mikołaj UG Gdańsk 27.48 528
6. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 27.66 518
7. GRYZ Dawid US Szczecin 28.12 493
8. MALICKI Dawid UG Gdańsk 28.62 467
9. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 28.92 453

FAJKOWSKI Piotr UŁ Łódź 28.92 453
11. JELIŃSKI Marcel UKW Bydgoszcz 32.23 327
12. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 32.95 306
13. KORUS Sebastian UŚ Katowice 33.10 302
14. WOLF Bartłomiej UŚ Katowice 33.99 279
15. BAC-ZAJDEL Mateusz UJ Kraków 35.44 246
16. PIOTROWSKI Jan UJ Kraków 36.60 223
17. BURSZTYN Wiktor UMK Toruń 40.00 171

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NOWICZKOW Jakub UP Kraków 25.42 667 A
2. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 26.26 605 B
3. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 26.33 601 B
4. WOŁOSZYN Roman UP Kraków 26.39 596 B
5. GOTOWSKI Dominik SGGW Warszawa 27.78 511
6. ROMANIEC Szymon UMG Gdynia 28.70 464
7. GUMIŃSKI Igor UMG Gdynia 28.92 453
8. CIBOROWSKI Adam AMW Gdynia 29.16 442
9. KONWA Jakub LAW Dęblin 30.18 399

10. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 30.25 396
11. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 30.48 387
12. DOLUK Patryk UE Katowice 31.04 366
13. HENCNER Wojciech UE Katowice 32.00 334
14. SKAŁA Krzysztof ANS Tarnów 32.48 320
15. MASŁOWSKI Oskar UE Wrocław 32.81 310
16. PELC Sebastian UPr Lublin 39.73 174
17. JABŁOŃSKI Kacper UPr Lublin 43.19 136
18. PORĘBSKI Bartosz PANS  w Nysie 48.51 96
19. JANASZAK Mateusz ANS Konin 48.90 93
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

OPEN

1. KHNYKIN Viktor UMCS Lublin 24.25 769 A
2. KRÓL Jan AGH Kraków 24.55 741 A
3. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice 25.20 685 A
4. NOWICZKOW Jakub UP Kraków 25.42 667 A
5. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 25.50 661 A
6. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 25.62 652 A
7. CYCKOWSKI Aleksander PG Gdańsk 25.67 648 A
8. ZAJĄC Mateusz AWF Katowice 25.82 637 A
9. SAGAN Jakub AWF Katowice 26.06 619 A

10. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 26.08 618 A
11. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 26.26 605 B
12. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 26.33 601 B
13. WOŁOSZYN Roman UP Kraków 26.39 596 B
14. PAWLACZYK Patryk UŁ Łódź 26.41 595 B
15. KOSTANOWICZ Artur AWF Warszawa 26.43 594 B
16. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 26.89 564 B
17. CZERWIŃSKI Łukasz AWF Warszawa 26.92 562 B
18. ŁUKASZCZYK Mateusz KUL Lublin 27.04 554 B
19. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 27.21 544 B
20. KOŚCIELAK Jacek PWr Wrocław 27.26 541 B
21. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódż 27.45 530
22. POLAK Mikołaj UG Gdańsk 27.48 528
23. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 27.53 525
24. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 27.66 518
25. GOTOWSKI Dominik SGGW Warszawa 27.78 511
26. MICHAŁOWSKI Tomasz AGH Kraków 27.80 510
27. MORYL Wojciech AGH Kraków 27.92 504
28. GRYZ Dawid US Szczecin 28.12 493
29. TRUSZKOWSKI Tomasz PW Warszawa 28.20 489
30. JANKOWIAK Marcin PWr Wrocław 28.22 488
31. SAWICKI Bartosz PW Warszawa 28.49 474
32. SIP Michał PP Poznań 28.60 468
33. MALICKI Dawid UG Gdańsk 28.62 467
34. RYŚ Tymon AGH Kraków 28.64 466
35. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 28.66 466
36. ROMANIEC Szymon UMG Gdynia 28.70 464
37. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 28.71 463
38. KURZEJA Jakub AWF Kraków 28.83 457
39. KORCZAK Jakub PW Warszawa 28.91 454
40. GUMIŃSKI Igor UMG Gdynia 28.92 453

PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 28.92 453
FAJKOWSKI Piotr UŁ Łódź 28.92 453

43. CECERE Marco PP Poznań 28.94 452
44. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 29.09 445
45. CIBOROWSKI Adam AMW Gdynia 29.16 442
46. SITNIK Jakub PW Warszawa 29.17 442
47. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 29.30 436
48. PIERZCHAŁA Adam AWF Warszawa 29.48 428
49. LASKOWSKI Piotr PP Poznań 29.53 426
50. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 29.70 418
51. ŻAL Dominik PG Gdańsk 29.82 413
52. KUKUSHKIN Artyom PW Warszawa 30.07 403
53. KONWA Jakub LAW Dęblin 30.18 399
54. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 30.25 396
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

55. SĘCZEK Szymon UM Łódz 30.43 389
56. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 30.48 387
57. WARWAS Szymon ŚUM Katowice 30.56 384
58. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 30.96 369
59. DOLUK Patryk UE Katowice 31.04 366
60. MASIAK Mateusz UM Lublin 31.13 363
61. KOWAL Mateusz PWr Wrocław 31.26 359
62. PRUSZYŃSKI Dawid AWF Poznań 31.84 339
63. WTULICH Mariusz PG Gdańsk 31.90 337
64. HENCNER Wojciech UE Katowice 32.00 334
65. JELIŃSKI Marcel UKW Bydgoszcz 32.23 327
66. SPIRKA Łukasz PB Bydgoszcz 32.34 324
67. KORZUCHOWSKI Maciej ŚUM Katowice 32.40 322
68. SKAŁA Krzysztof ANS Tarnów 32.48 320
69. LIS Krzysztof PO Opole 32.69 314
70. MASŁOWSKI Oskar UE Wrocław 32.81 310
71. WINIARSKI Wojciech UJ CM Kraków 32.82 310
72. YEWMENIEW Denys PL Lublin 32.93 307
73. PAWLICZEK Konrad UWr Wrocław 32.95 306
74. KORUS Sebastian UŚ Katowice 33.10 302
75. WALCZAK Wiktor PUM w Szczecinie 33.42 293
76. WOLF Bartłomiej UŚ Katowice 33.99 279
77. GRABEK Dawid PL Lublin 34.06 277
78. PRZECHOWSKI Rafał PŚ Gliwice 34.46 268
79. BAC-ZAJDEL Mateusz UJ Kraków 35.44 246
80. MSZYCA Igor UMW Wrocław 35.45 246
81. PIOTROWSKI Jan UJ Kraków 36.60 223
82. WYKA Michał UJ CM Kraków 38.73 188
83. PELC Sebastian UPr Lublin 39.73 174
84. BURSZTYN Wiktor UMK Toruń 40.00 171
85. JABŁOŃSKI Kacper UPr Lublin 43.19 136
86. KOSTERNA Piotr PŚk Kielce 45.50 116
87. PORĘBSKI Bartosz PANS  w Nysie 48.51 96
88. JANASZAK Mateusz ANS Konin 48.90 93


